30, rue Louis Saillant – 69120 Vaulx-en-Velin                                                                                                                                 1/11
Notice technique  Nofeu.2V-EI260 Version 9
Notice technique
                          NF - Portes résistant au feu en métal
N° xx (n° du titulaire) / www.marque-nf.com
 Cette marque certifie :
- la conformité à l’arrêté du
 22 mars 2004

Pilkington PyrostopTM  30-10 ; 30-20 ; 30-25 ; 60-100 ; 60-101 ; 60-201  et 60-251.
  Vitry 2003
Explications concernant la codification des logos :
Pilkington : Fabricant
Pyrodur : Gamme pare-flammes
Pyrostop : Gamme coupe-feu
30-xxx :  Durée théorique de résistance au feu en minutes
Les chiffres qui suivent la durée correspondent à une codification qui donne des informations sur la
composition du vitrage
Vitry :  Site de fabrication
2003 :  Année de fabrication
2.2.2 Vitrages AGC
AGC Pyrobelite 11/EW 30, 7/EW 30, 7VI EW/ 30 … Pyrobel 12EI30, 16/EI30 …
Explications concernant la codification des logos :
AGC :  Fabricant
Pyrobelite : Gamme pare-flammes
Pyrobel :  Gamme coupe-feu
Xx/EW 30 : Durée théorique de résistance au feu en minutes
Les informations qui précèdent la durée correspondent à une codification qui donne des
informations sur la composition du vitrage
13 :  Site de fabrication
T1/2001 :  Année de fabrication
  30 -
10
  30 -
10
Vitry 2003
1.1.1.1 V
Virt
ue
200
3Vit
ry
200
3
30, rue Louis Saillant – 69120 Vaulx-en-Velin                                                                                                                            9/11
Notice technique  Nofeu.2V-EI260 Version 9
2.2.3 Vitrages CGI
Explications concernant la codification des logos (ancien / nouveau) :
CGI FRANCE  Fabricant
PYROGUARD T  Gamme Pare Flammes
EW 30    Durée de résistance au feu
13 mm   Epaisseur du remplissage
2014 :   Année de fabrication
2.3 Codes de repérage sur les déclencheurs électromagnétiques
Les bandeaux DORMA de type GSR-EMF sont repérés conformément à la norme NF EN 1155 -
Dispositifs de retenues électromagnétiques pour portes battantes asservies.